b.,
dopełnienie wyboru na Członków Komitetu na n as tę
pne la t trzy, na którem to zebraniu, odczytane będzie
ogólne sprawozdanie, jak również okazane będą r a
chunki do przejrzenia i pokwitowania przez uczestni
ków Kassy W sparcia.— Prezes, Dr Theodor Heinrich.
Sekretarz, W. Karpiński. ________ (pz. W.)

— Towarzystwo Drogi Żelaznej Fahryczno-Łódz-
Na zasadzie Art. 10 Najwyżej zatwierdzonej

Umowy Nadawczej z dnia 14 (26) Sierpnia 1865 roku,
Akcyonarjusze Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabry-
czno-Łódzkiej mają prawo żądać, aby należności za
kupony płaconemi były za granicą lub w kraju w mo
necie brzęczącej. W ypłata kuponów za granicą nie
może być nateraz urządzoną, z powodu nierównej li-
czbv wniosków na akcje wniesionych, i niejednostaj-
nej ztąd wartości kuponów.